
2024 年 10 月吉日  

利用者様 

ご家族様 

関係者各位 

 

 

 

横浜鶴ヶ峰病院 訪問介護事業所ひいらぎ 事業所廃止のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、皆様にご愛顧いただいて参りました「横浜鶴ヶ峰病院 訪問介護事業所 ひいらぎ」

の訪問介護サービスですが、諸般の事情により誠に勝手ながら 2024 年 11 月 30 日を持ちま

して業務を終了する運びとなりました。 

皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の事業廃止でご迷惑をお掛けしま

すことを心より深くお詫び申し上げる次第でございます。なお、現在のサービスをご利用

されている皆様には、引き続きサービスのご利用ができるよう、ご本人様、ご家族様、担

当ケアマネジャー様との調整を行わせていただき、皆様にはご不安のないよう、万全の態

勢で努めて参る所存です。 

これまで多くの方々のご支援をいただきながら運営して参りました。関わっていただい

た皆様には、誠に感謝申し上げます。 

略式ではございますが、まずは書中をもちましてお詫びのご挨拶を申し上げます。  

 

敬具 

 

 

 

 

医療法人順正会 横浜鶴ヶ峰病院  

理事長 島田畯介 

横浜鶴ヶ峰病院 訪問介護事業所 ひいらぎ  

管理者 中村太一郎 


